
入札不調

入札結果一覧表

教育委員会　学校教育課

坂井市三国町山王　外　地係

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1

2

3

4

5

6

7 （株）吉川隆文堂

 以下余白

(入札不調）

高尾事務機

（有）中島商会

（株）カイブング

（有）鈴木万屋

（株）池五

オフィスウチヤマ

入 札 執 行
平成28年 9月28日 午前09時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額

(No.199)

工 事 等 名 称
環境・エネルギー教育支援事業理科備品購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札不調

入札結果一覧表

丸岡総合支所　地域振興課

坂井市丸岡町八ヶ郷　地係

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1 辞退 

2  

3  

4

5  

6 辞退 

7

(No.200)

工 事 等 名 称
坂井市丸岡総合福祉保健センター福祉棟物品購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額

入 札 執 行
平成28年 9月28日 午前09時08分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五

オフィスウチヤマ 1,100,000 1,049,000

（株）カイブング 1,052,200 1,040,000

（有）鈴木万屋 1,150,000 辞退

高尾事務機 1,180,000 1,040,000

（有）中島商会

（株）吉川隆文堂 1,120,000 辞退

 以下余白



入札不調

入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市内一円

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6  

(No.201)

工 事 等 名 称
市営住宅受水槽・高架水槽清掃点検業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額

入 札 執 行
平成28年 9月28日 午前09時16分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）アイワメンテナンス 900,000 880,000

環水工房（有） 920,000 883,000

（株）コーワ　坂井営業所 980,000 889,000

（株）三和商会 930,000 885,000

（株）法美社　坂井支店 890,000 860,000

（有）保全産業 920,000 880,000

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市内一円

坂井市三国町運動公園１－４－７０

三国エルピーガス販売協同組合

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 落札 

 以下余白

（有）テクノボーサイ 1,450,000 

三国エルピーガス販売協同組合 1,420,000 

紫光産業（株）坂井営業所 1,462,000 

第一防災（株）　坂井営業所 1,465,000 

栄冠商事（株） 1,460,000 

（株）三和商会 1,455,000 

入 札 執 行
平成28年 9月28日 午前09時24分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 1,420,000 円

(No.202)

工 事 等 名 称
市営住宅消防設備点検業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

教育委員会　生涯学習スポーツ課

派遣先　英国ウェールズ　カーディフ市　外

福井市中央１丁目３番１号　加藤ビル５階

近畿日本ツーリスト（株）　福井支店

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1 落札 

2  

3 辞退 

4  

 以下余白

※金額は、税・サービス料込み

（株）タイムトラベル

（株）日本旅行ＴｉＳ福井支店 8,633,440 

近畿日本ツーリスト（株）　福井支店 7,600,000 

（株）ＪＴＢ中部福井支店 8,400,000 

入 札 執 行
平成28年 9月28日 午前09時32分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 7,600,000 円

(No.203)

工 事 等 名 称
国際交流派遣事業手配業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町北横地　地係

坂井市坂井町上兵庫第３８号９番地４

（株）日新企画設計　坂井支店

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7 落札 

8  

予 定 価 格

最低制限価格

5,768,000 円

4,618,000 円

 以下余白

（株）日新企画設計　坂井支店 5,750,000 

丸一調査設計（株）　坂井支店 6,000,000 

（株）中央設計技術研究所　坂井事務所 6,200,000 

中央測量設計（株）　坂井支店 6,000,000 

（株）サンワコン坂井支店 6,100,000 

ジビル調査設計（株）坂井支店 6,250,000 

開発調査設計（株）　坂井支店 6,000,000 

（株）キミコン　坂井支店 6,250,000 

入 札 執 行
平成28年 9月28日 午前10時10分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 6,270,000 円

落 札 金 額 5,750,000 円

(No.204)

工 事 等 名 称
社会資本整備総合交付金事業　市道末政随応寺線用地測量業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

教育委員会　生涯学習スポーツ課

坂井市丸岡町霞町3丁目　地係

坂井市丸岡町今市９－１

（株）丸道工務店

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 辞退 

4  

5 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

8,740,000 円

7,206,000 円

（株）丸道工務店 8,300,000 

 以下余白

（株）斉藤重一建築

末政建設（株） 8,500,000 

（有）石丸ハウスセンター 8,700,000 

（株）クラップ 8,650,000 

入 札 執 行
平成28年 9月28日 午前10時16分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 8,740,000 円

落 札 金 額 8,300,000 円

(No.205)

工 事 等 名 称
丸岡体育館外壁等補修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市 丸岡町 一本田中　地係

坂井市丸岡町一本田中３１－１８－１

（株）竹山建設

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

6  

7  

予 定 価 格

最低制限価格

5,600,000 円

4,614,000 円

和宏建設（株） 5,480,000 

 以下余白

（有）月城組 5,540,000 

（株）東組 5,500,000 

（株）竹内土木建設 5,500,000 

（株）竹山建設 5,420,000 

甲斐建設工業（株） 5,480,000 

（有）粋 5,490,000 

入 札 執 行
平成28年 9月28日 午前10時22分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 5,600,000 円

落 札 金 額 5,420,000 円

(No.206)

工 事 等 名 称
市道田町3号線　道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市　坂井町　宮領　地係

坂井市坂井町宮領３７－１－７５

（有）松本工業

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 辞退 

2  

3  

4  

5 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

4,200,000 円

3,247,000 円

（有）松本工業 4,030,000 

 以下余白

（株）塚谷建設 4,130,000 

（有）古川建設 4,150,000 

五十嵐組

（有）大関建設 4,150,000 

入 札 執 行
平成28年 9月28日 午前10時27分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 4,200,000 円

落 札 金 額 4,030,000 円

(No.207)

工 事 等 名 称
市道玄女宮領線 道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町野中山王　外　地係

坂井市丸岡町舟寄１５９－４６

（株）レイホク

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

16,520,000 円

14,262,000 円

（株）レイホク 15,860,000 

 以下余白

日東開発（株） 16,500,000 

ヤマシン建設（株） 16,250,000 

（株）グリーンシェルター 16,190,000 

（株）東大建装 16,300,000 

（株）アーツ 16,200,000 

會澤土木（株） 16,400,000 

入 札 執 行
平成28年 9月28日 午前10時32分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 16,520,000 円

落 札 金 額 15,860,000 円

(No.208)

工 事 等 名 称
平成28年度　路面復旧工事第5工区・その5工区（単）合併工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町　山崎三ヶ　外　地係

坂井市丸岡町小黒７０号６番地１

（株）グリーンシェルター

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

6  

7  

予 定 価 格

最低制限価格

16,410,000 円

14,371,000 円

（株）レイホク 16,090,000 

 以下余白

日東開発（株） 16,400,000 

ヤマシン建設（株） 16,130,000 

（株）グリーンシェルター 15,910,000 

（株）東大建装 16,200,000 

（株）アーツ 16,100,000 

會澤土木（株） 16,300,000 

入 札 執 行
平成28年 9月28日 午前10時37分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 16,410,000 円

落 札 金 額 15,910,000 円

(No.209)

工 事 等 名 称
平成28年度　路面復旧工事　その６工区（単）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町　舛田　外　地係

坂井市丸岡町小黒７０号６番地１

（株）グリーンシェルター

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

6  

7  

予 定 価 格

最低制限価格

7,650,000 円

6,287,000 円

（株）レイホク 7,490,000 

 以下余白

日東開発（株） 7,640,000 

ヤマシン建設（株） 7,580,000 

（株）グリーンシェルター 7,420,000 

（株）東大建装 7,500,000 

（株）アーツ 7,550,000 

會澤土木（株） 7,600,000 

入 札 執 行
平成28年 9月28日 午前10時42分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 7,650,000 円

落 札 金 額 7,420,000 円

(No.210)

工 事 等 名 称
平成28年度　路面復旧工事　その７工区（単）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札


